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Kalatalousalueen toimintasuunnitelman mukaan kalatalousalueen jäsenistölle lähetetään 
kahdesti vuodessa sähköpostilla uutiskirje ajankohtaisista asioista sekä kiinnitetään 
huomioita näkyvyyteen toimitetussa mediassa. Tämä on kalatalousalueen toinen uutiskirje. 

Kalatalousalueen tiedotushankkeessa tuotetaan kalastustietoa vieraskielisille. 
Kalatalousalueen kotisivuilta on keväästä alkaen löytynyt tietoa kymmenellä eri kielellä, 
esimerkiksi latviaksi, arabiaksi ja puolaksi. Syksyn aikana sivuja on päivitetty 
korjausehdotusten pohjalta, kiitos kaikille asiaa kommentoineille! 

Alkuvuodesta hankkeessa teetetään kylttejä, joista pääsee suoraan qr-koodin avulla 
lukemaan tietopaketin sisällön omalla älypuhelimella. Tietotarpeista ja sopivista kylttien 
paikoista voi vinkata toiminnanjohtajalle, niin saamme tilattua oikean määrän kylttejä. 
Luonnos kyltistä alla. 

 
Tietopaketit löytyvät osoitteesta https://www.eurajoki-lapinjoen-
kalatalousalue.fi/tietopaketti/ 
Tietopakettia saa mielellään jakaa eteenpäin. 

Tietopakettiin, käännöstyöhön ja tiedonkeruuseen on saatu avustusta Varsinais-Suomen 
ELY-keskukselta kalastonhoitomaksuvaroista.  

 
Avustusta kalavesien hoitotoimenpiteisiin 

Kalatalousalue avustaa osakaskuntia ja alueella toimivia yhteisöjä sellaisissa 
toimenpiteissä, jotka edistävät kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman tavoitteita. 
Vuonna 2025 tuettiin Turajärven kuhaistutusta 1000 eurolla. Vuonna 2026 tuetaan 
Salajärven suojeluyhdistyksen kalaistutusta 500 eurolla. Vapaamuotoiset 
avustusanomukset voi lähettää toiminnanjohtajalle sähköpostilla. 
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Kalastuksenvalvonta 

Vuonna 2025 kalatalousalueen kalastuksenvalvonta on painottunut järville: Pyhäjärvelle, 
Köyliönjärvelle ja Pinkjärvelle. Merialueella kalatalousalueen valvojat tekivät valvontaa 
Luvian merialueella. Lisäksi Raumalla valvontaa tehtiin osana Länsi-Suomen 
Kalatalouskeskuksen hanketta Satakunnan kalastuksenvalvonnan tehostaminen. 

Erityisesti Eurajoen suulla on havaintoja vaelluskalavesistön laittomasta verkkopyynnistä, 
joten tulevana kautena kalatalousalue tulee lisäämään valvontaresursseja tälle alueelle. 
Myös yhteistyötä viranomaisten kanssa on tiivistetty asian tiimoilta. 

Kalatalousalue on saanut avustusta kalastuksenvalvontaan Varsinais-Suomen  
ELY-keskukselta. Avustuksesta on korvattu kalastuksenvalvojille kilometrikorvauksia sekä 
palkkio valvonnasta.  

Omistajakorvausten jako ja yhteystiedot 

Vesialueiden omistajille maksetaan vuosittain korvaus kalavesien maksullisten 
yleiskalastusoikeuksien hyödyntämisestä, sekä kalastusopastoimintaan perustuvasta 
käytöstä. Kalatalousalue vastaa jaon toteuttamisesta ja käyttää siinä apuna Kalpa-
järjestelmää, jolla pääsee kiinteistötietoihin. Korvaukset vuodelta 2024 on maksettu 
omistajille joulukuussa.  

Jos jaettava summa on alle 50 €, varoja ei jaeta omistajalle, vaan ne jäävät 
kalatalousalueelle käytettäväksi kalakantojen hoitoon.  

TÄRKEÄÄ! Verkkopankkimaksaminen on muuttunut 9.10. alkaen niin, että verkkopankki 
tarkistaa jatkossa maksutiedot. Pankki siis vertaa annettuja tietoja maksun saajan nimeä ja 
tilinumeroa saajan pankissa oleviin tietoihin maksun saajan nimestä. Jos nimi ei täsmää, 
verkkopankki ilmoittaa siitä. Ensi vuonna korvauksia ei makseta, ellei kalatalousalueelle 
ilmoitettu nimi vastaa tilinomistajan nimeä pankissa. Tarkistakaa siis, että korvauksia 
varten kalatalousalueelle ilmoittamanne nimi on sama, mikä näkyy esimerkiksi tiliotteella ja 
ilmoittakaa se tarvittaessa kalatalousalueelle. Tällaisia tilanteita syntyy esimerkiksi silloin, 
jos tili on otettu aikanaan kalastuskunnalle, mutta nimenä on nykyään osakaskunta. 

 

Kalatalousalueen vuosikokous on suunniteltu pidettäväksi 16.3.2026 Eurajoella. 

 

Kalatalousalueen yhteystiedot 
Anu Niinikorpi 
anu.niinikorpi@kalatalouskeskus.fi 
0400 878718 
https://www.eurajoki-lapinjoen-kalatalousalue.fi/ 
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